

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1002/กพ.ทร./68

ซื้อแผงปลั๊กไฟ AC ขนาด 8 ช่อง มี SWITCH ON OFF พร้อม สายไฟ AC ยาว 3 เมตร และ รายการอื่น ๆ จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	39121402	5930-35-360-7509	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 8 ช่อง มี SWITCH ON OFF พร้อม สายไฟ AC ยาว 3 เมตร	3	อัน	2,150	6,450.00
2	K	5104010104	39121402	5930-35-360-7510	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 8 ช่อง พร้อม สายไฟ AC ยาว 3 เมตร	3	อัน	2,800	8,400.00
3	K	5104010104	39121402	5930-35-360-7511	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 10 ช่อง พร้อม สายไฟ AC ยาว 2 เมตร	5	อัน	940	4,700.00
4	K	5104010104	43201503	7045-35-360-7616	FLASH DRIVE เก็บข้อมูล แบบ USB - C	1	อัน	2,150	2,150.00
5	K	5104010104	43201800	7045-35-367-0145	SD Card	1	อัน	2,390	2,390.00
6	K	5104010104	56101501	6760-35-565-0011	ขาตั้งกล้อง	1	ชุด	1,800	1,800.00
7	K	5104010104	43211600	7045-35-362-0211	Wireless mouse	1	ตัว	1,390	1,390.00
8	K	5104010104	43222605	7050-35-431-5802	HUB USB 4 PORTS	2	ชุด ชิ้นส่วน	550	1,100.00
9	K	5104010104	43201503	7045-35-360-7615	สายชาร์จ USB-C to Lightning	1	เส้น	520	520.00
10	K	5104010104	44121708	7520-35-360-1741	ปากกาเขียนพลาสติกชนิดลบไม่ได้ สีดำ	24	ด้าม	39	936.00
(สองหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบหกบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	29,836.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.